INDICAÇÃO Nº 97/2002

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, o cascalhamento da Rua Recanto das Águas, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho encontra-se em péssimo estado, necessitando de melhorias por parte da Prefeitura, benefício esse que seria de grande importância aos moradores do local.

Pede-se, portanto, especial atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2002.

	Antônio Luiz de Almeida
	Oliveira Altair Amaral

	Vereador
	Vereador

PAGE